Daniel Bu'!andric

Fra: Hanne Kozuch <HAKO®@tdc.dk>

Sendt: 17. juni 2014 10:59

Til: Danfel Bujandric; Lone Lau-Jensen

Ce Bettina juul

Emne: 5V: Haring - udkast til bekendtgerelse om zndring af momsbekendtgarelsen (frist:
17.06.2014)

Opfolgningsfiag: Opfelgning

Flagstatus: Afmarket

Tak for det fremsendte udkast til 22ndringsbekendtggrelse.
Fra TDC A/S er der ingen bemaerkninger til udkastet.
Mead venlig hilsen

Hanne Kozuch
Momskonsulent

666 98166 - direkte
40 33 B1 66 - mobil

hako@tdc.dk

TDC A/S

Koncernskat
Teglholmsgade 1 - (3140
0900 Kobenhavn C

Fra: Daniel Bujandric [mailto:Danlel.Bujandric@skm.dk]

Sendt: 14. maj 2014 14:15

Til: samfund@advokatsamfundet.dk; knud@agroskat.dk; info@atea.dk; ae@ae.dk; Pote@atp.dk; Info@cepos.dk;
cevea@cevea.dk; info@shipowners.dk; drf@travelassoc.dk; hoeringssager@danskerhverv.dk; dit@dit.dk; dis@dts.dk;
dt@dtl.eu; fagligt@danskeadvokater.dk; db@db-dk.dk; regioner@regioner.dk; dt@datatilsynet.dk;
info@skatteborgesne.dk; skatafd@dl.dk; transport@di.dk; presse@dr.dk; letbyrder@erst.dk; oekonomi@expert.dk;
post@finansogleasing.dk; chb@finansogleasing.dk; mail@finansraadet.dk; hoeringer@fbr.dk; kontakt@Ffdih.dk;
afa@fdih.dk; fsr@fsr.dk; fp@forsikringogpension.dk; horesta@horesta.dk; hvr@hvr.dk; ki@kl.dk; info@}f.dk;
lo@lo.dk; leasy@leasy.dk; dorthe.H.Hansen@lego.com; m@realkreditraadet.dk; Margrethe Nergaard; psl@saxo.com;
JP-Jura Skat; daniel@spamfighter.dk; Jesper Kiholm Andersen; info@sbf.dk; Bettina Juul; Hanne Kozuch;
post@teleindu.dk; michael.k.vestergaard@teliasonera.com; Lasse.andersen@teliasonera.com; tv2@tv2.dk;
tv3@viasat.dk; kbb@If.dk; amb@visitdenmark.com; woco@woco.dk; evm@evm.dk; jm@jm.dk; kum@kum.dk;
trm@trm.dk; info@trafikstyrelsen.dk; um@um.dk; oim@oim.dk

Emne: Horing - udkast til bekendtgerelse om aendring af momsbekendtgerelsen (frist: 17.06.2014)

Til heringsparleme

Vedlagt fremsendes udkast til bekendtgarelse om andring af momshekendtgerelsen | hering.

Skalteministeriet skal anmods om evenlualie bemsarkninger til bekendigerelsesudkastat senest tirsdag, den 17. junl 2014, k.
14.00.

Haringssvar bedes sendi til (li@skm.dk og daniel.bujandric@skm.dk.
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